
1 

 

   

Obsah 
 

 

 

 

Obsah ..................................................................................................... 1 
Folklorní soubory ................................................................................... 2 
Divadelní soubory .................................................................................. 7 
Loutková divadla ................................................................................. 21 
Pěvecké sbory ...................................................................................... 27 
Hudební sbory ...................................................................................... 33 
Historický šerm .................................................................................... 38 
Kroužky ............................................................................................... 39 

 
  

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



2 

 

 

Folklorní soubory 
 

T. J. Sokol Lázně Toušeň 

ž. Barákova 

Soubor „Dykyta Přerov nad Labem“ 

Kontaktní adresa: Josef Sluka, 289 16 Přerov nad Labem č. 391 

                             tel.: 325 565 119, 603 226 814, 603 563 294 

                             e-mail: josef.sluka@tiscali.cz 

Počet členů: 15, 10 ČOS 

 

  

T. J. Sokol Bubeneč 

ž. Podbělohorská 

Soubor „Rozmarýnek“ 

Kontaktní adresa: Pavlína Čermáková, Žitomírská 640/3, 101 00 Praha 10 Vršovice 

                             tel.: 221 507 952, e-mail: cermakova@nipos-mk.cz 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Kampa 

ž. Podbělohorská 

„Soubor písní a tanců Josefa Vycpálka“ 

Kontaktní adresa: Pavlína Čermáková, Žitomírská 640/3, 101 00 Praha 10 Vršovice 

                             tel.: 221 507 952, e-mail: cermakova@nipos-mk.cz  

Počet členů: 32 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Klatovy 

ž. Šumavská 

Soubor písní a tanců „Šumava“ 

Kontaktní adresa: Denisa Valentová, Za Beránkem 761, 339 02 Klatovy 2 

                                   mobil: 736 441 823, e-mail: valentova.denisa@gmail.com 

Počet členů: 16 ČOS 

                                     

 

T. J. Sokol Klatovy 

ž. Šumavská 

Dětský folklorní soubor „Šumavánek“ 

Kontaktní adresa: Olga Reitmajerová, Zahradní 845, 339 03 Klatovy 3 

                              mobil: 724 156 426                             

Počet členů: 30 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Plzeň-Skvrňany 

ž. Plzeňská 

Soubor „Skanzen Škoda Plzeň“ 

Kontaktní adresa: Edita Králová, Smrková 420, 330 08 Zruč-Senec 

                             mobil: 777 182 639, e-mail: kralovae@tiscali.cz 

Počet členů: 11 ČOS 

mailto:josef.sluka@tiscali.cz
mailto:cermakova@nipos-mk.cz
mailto:cermakova@nipos-mk.cz
mailto:valentova.denisa@gmail.com
mailto:kralovae@tiscali.cz


3 

 

 

 

T. J. Sokol Frýdštejn 

ž. Jizerská 

Soubor „Mandlováček“ 

Kontaktní adresa: Romana Červová,  Frýdštejn 67, 463 42 Hodkovice n. Mohelkou 

                             e-mail: cervova.r@seznam.cz 

Počet členů: 8, 6 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Slatiňany 

ž. Východočeská-Pippichova 

Národopisný soubor „Formani“ 

Kontaktní adresa: Radim Zajíček, V Oklikách 933, 530 03 Pardubice 

                             mobil: 603 546 556, e-mail: radim.zajicek@centrum.cz 

                                   Aleš Kohoutek, Lexova 2164, 530 02 Pardubice 

                             mobil: 603 538 858, e-mail: kohoutek@proteco.cz 

                             http:/ / formani.wz.cz 

Počet členů: 30 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Slatiňany 

ž. Východočeská-Pippichova 

Dětský folklorní soubor „Sejkorky“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Stanislava Sejkorová, Kunčí 58, 538 21 Slatiňany 

                             mobil: 777 989 176, e-mail: sejkorovaS@seznam.cz  

Počet členů: 75 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Jihlava 

ž. Plk. Švece 

Dětský folklorní soubor „Dřeváček“ 

Kontaktní adresa: Jaroslav Dřevo, Demlova 9, 586 01 Jihlava 

                             mobil: 776 746 527, e-mail: drevo.ranc@atlas.cz 

                             Andrea Medunová, e-mail: AndreaMedunova@seznam.cz 

 

Počet členů: 25 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Martínkov 

ž. Plk. Švece 

Soubor „Džbánek“ (folklór dospělí) 

Kontaktní adresa: Jiří Lojda, Martínkov 18, 675 44 Lesonice 

                             mobil: 721 664 908,  e-mail: lojda.jiri@seznam.cz  

                             www.dzbanek.wgz.cz 

Počet členů: 28, 13 ČOS 
 

 

 

 

mailto:radim.zajicek@centrum.cz
mailto:kohoutek@proteco.cz
mailto:sejkorovaS@seznam.cz
mailto:drevo.ranc@atlas.cz
mailto:AndreaMedunova@seznam.cz
mailto:lojda.jiri@seznam.cz


4 

 

T. J. Sokol Martínkov 

ž. Plk. Švece 

Soubor „Džbáneček“ (folklór dorost) 

Kontaktní adresa: Jiří Lojda, Martínkov 18, 675 44 Lesonice 

                             mobil: 721 664 908, e-mail: lojda.jiri@seznam.cz 

Počet členů: 12, 7 ČOS 

 

T. J. Sokol Martínkov 

ž. Plk. Švece 

Soubor dětský „Martínek“ (folklór děti) 

Kontaktní adresa: Kateřina Pokorná 

                             mobil: 725 846 568, e-mail: pokoir@seznam.cz 

Počet členů: 10, 6 ČOS 

 

T. J. Sokol Rouchovany  
ž. Plk. Švece 

Horácký soubor 

Kontaktní adresa: Marie Horká, 675 57 Rouchovany 309 

                                   mobil: 732 653 254 

Počet členů: 30, 17 ČOS 

 

T. J. Sokol Drásov 

ž. Pernštejnská 

Kontaktní adresa: Marie Bělušová, 664 24 Drásov 299 

                              mobil: 776 341 727 

Počet členů: 38, 26 ČOS 

 

T. J. Sokol Moravské Knínice 

ž. Pernštejnská 

„Kyničan“ 

Kontaktní adresa: Ing. Martin Kšica, e-mail: martinksica@seznam.cz 

Počet členů: 52 ČOS 

 

T. J. Sokol Brno-Tuřany 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Národopisný soubor Ferdinanda Volka „Ferda“ 

Kontaktní adresa: Ivana Kolečková, Pratecká 6, 620 00 Brno 

                             mobil: 777 656 647, e-mail: ichicha@seznam.cz 

Počet členů: 20, 12 ČOS 

 

T. J. Sokol Brno-Židenice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Pištělákův soubor písní a tanců 

Kontaktní adresa: Mgr. Vladimíra Štěrbová, Pechova 31, 615 00 Brno 

                              mobil: 603 929 866, e-mail: vladka.sterbova@email.cz 

Počet členů: 0 ČOS 

 

 

 

 

mailto:lojda.jiri@seznam.cz
mailto:martinksica@seznam.cz
mailto:ichicha@seznam.cz
mailto:vladka.sterbova@email.cz


5 

 

T. J. Sokol Omice 

ž. Jana Máchala 

Dětský folklorní soubor „Omičánek“ 

Kontaktní adresa: umělecká vedoucí – Lenka Horká, mobil:774 262 021, e-mail:              

milosho@seznam.cz 

vedoucí – Pavla Brzobohatá, e-mail: brzobohatap@seznam.cz 

Libuše Sosíková, e-mail: libaso@seznam.cz 

Počet členů: 20 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Velké Bílovice 

ž. Slovácká 

Soubor „Kordula“ 

Kontaktní adresa: Sylva Novotná, nám. Osvoboditelů 281, 691 02 Velké Bílovice 

                             mobil: 776 113 237, e-mail: lesylvan@centrum.cz 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vítkovice 

ž. Moravskoslezská 

Soubor „Odra“ 

Kontaktní adresa: Petr Buroň, Holasova 14, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, mobil:731 528 160 

                             e-mail: buron.petr@seznam.cz 

Počet členů: 14, 10 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Vítkovice 

ž. Moravskoslezská 

Dětský soubor „Malá Odra“ 

Kontaktní adresa: Anna Buroňová, Bulharská 1418, 708 00 Ostrava VIII 

                             tel.: 596 961 704, mobil: 608 853 901, e-mail: sokolvitovice@volny.cz 

 

Počet členů: 6, 5 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Vítkovice 

ž. Moravskoslezská 

„Vítkovští Sokoli“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Anna Buroňová, Bulharská 1418, 708 00 Ostrava VIII 

                             tel.: 596 961 704, mobil: 608 853 901, e-mail: sokolvitovice@volny.cz 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vlčnov 

ž. Komenského 

„ Folklorní sdružení Litera“ 

Kontaktní adresa: Břetislav Mikulec, mobil: 602 706 396 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

 

mailto:milosho@seznam.cz
mailto:brzobohatap@seznam.cz
mailto:libaso@seznam.cz
mailto:lesylvan@centrum.cz
mailto:sokolvitovice@volny.cz
mailto:sokolvitovice@volny.cz


6 

 

T. J. Sokol Moravské Knínice 

ž. Pernštejnská 

Dětský taneční folklórní soubor „Sotůrek“ 

Kontaktní adresa: Tereza Hanáková, email: ha.azeret@seznam.cz 

Počet členů: 14 

 

 

 

 
 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                           

mailto:ha.azeret@seznam.cz


7 

 

 

                                        Divadelní soubory 
 

 

 

 

T. J. Sokol Lázně Toušeň 

ž. Barákova 

„Divadelní soubor při T. J. Sokol Lázně Toušeň“ 

Kontaktní adresa: Ing. Dušan Müller, Brázdimská 1576, 250 01 Brandýs nad Labem –  

                             Stará Boleslav 

                             mobil: 736 541 858, e-mail: dusan.muller@seznam.cz 

                             RNDr. Jan Králík, CSc., Mlýnská 29, 250 89 Lázně Toušeň 

                             tel.: 326 992 313,  e-mail: kralik@ujc.cas.cz 

Počet členů: 20, 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Lázně Toušeň 

ž. Barákova 

„Nová generace při DS T. J. Sokol Lázně Toušeň“ 

Kontaktní adresa: Filip Müller, Brázdimská 1576, 250 01 Brandýs nad Labem –  

                             Stará Boleslav 

                             mobil 736 541 860, e-mail:filip.mull@gmail.cz 

                             Mgr. Anna Müllerová, Brázdimská 1576, 250 01 Brandýs nad Labem –   

                             Stará Boleslav 

                             mobil: 736 541 858, e-mail: vlk164@seznam.cz 

Počet členů: 10, 5 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Mratín 

ž. Barákova 

„Divadelní soubor MIG“ 

Kontaktní adresa: Šárka Smíšková, Měšická 247, 250 63 Mratín 

                             mobil: 602 137 843, e-mail: sarkasmiskova@seznam.cz 

Počet členů: 20 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Mšeno 

ž. Barákova 

„Divadelní sdružení pod T. J. Sokol Mšeno“ 

Kontaktní adresa: Miloš Jíra, Na Skaličkách 22, 277 35 Mšeno 

                             e-mail: sokol@mestomseno.cz 

Počet členů: 8, 4 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Pyšely 

ž. Barákova 

„ SDOL“ 

Kontaktní adresa: Karolína Kmentová, T. G. Masaryka 10, 251 67 Pyšely 

mailto:kralik@ujc.cas.cz
mailto:vlk164@seznam.cz
mailto:sarkasmiskova@seznam.cz
mailto:sokol@mestomseno.cz


8 

 

                              mobil: Linhartová 603 846 441, e-mail: kodetovakarolina@gmail.com 

Počet členů: 14, 13 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Veltěž 

ž. Barákova 

„Ochotníci Zdiby“ 

Kontaktní adresa: Lucie Novotná, V Zátiší 177, 250 66 Zdiby 

                             mobil: 606 140 950, e-mail: lucka336@gmail.com, zdiby@obeczdiby.cz 

Počet členů 15, 6 ČOS  

 

 

 

T. J. Sokol Kampa 

ž. Podbělohorská 

„Divadlo pod Petřínem“ 

Kontaktní adresa: Pavel Urban, Na Vyhlídce 66/271, 190 00 Praha 9 – Prosek 

                             mobil: 602 247 826, e-mail: pavel.urban@divadlopodpetrinem.cz,                                                                             

pavel.urban@live.com    

Počet členů: 11, 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Nový Knín   

ž. Jungmannova 

„Merenda“ 

Kontaktní adresa: Renata Batulková, Velká Hraštice 59, 262 03 Nový Knín 

                             mobil: 731 568 185,  e-mail: renatabatulkova@seznam.cz 

Počet členů: 10, 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Louňovice p. Blaníkem 

ž. Blanická 

Divadelní spolek „Blaníci“ 

Kontaktní adresa: Vít Bartoš, mobil: 732 588 578, e-mail: vbartos@centrum.cz 

Počet členů: 12, 7 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Miličín 

ž. Blanická 

Spolek divadelních ochotníků při T. J. Sokol Miličín 

Kontaktní adresa: Vlasta Kořínková, 257 86 Miličín 297 

                              mobil: 721 657 537, e-mail: jana.milicin@seznam.cz. www.milidivoch.cz 

Počet členů: 12, 6 ČOS  

 

 

T. J. Sokol Miličín 

ž. Blanická 

Masopustní spolek 

Kontaktní adresa: Irena Čeňková, mobil: 724 303 694 

Počet členů: 30, 10 ČOS 

mailto:lucka336@gmail.com
mailto:zdiby@obeczdiby.cz
mailto:pavel.urban@divadlopodpetrinem.cz
mailto:pavel.urban@live.com
mailto:renatabatulkova@seznam.cz
mailto:jana.milicin@seznam.cz


9 

 

 

 

T. J. Sokol Olešnice 

ž. Jihočeská 

Kontaktní adresa: Ladislav Vrána, 373 31 Olešnice 202 

Počet členů: 10, 6 ČOS 

                                       

 

T. J. Sokol Strunkovice nad Blanicí 
ž. Jihočeská 

„Strunkovický Ochotnický Spolek“ 

Kontaktní adresa: Karel Matějka, Bavorovská 12, 384 26 Strunkovice nad Blanicí 

                                   mobil: 736 642 811, e-mail: starosta@strunkovicenadblanici.cz 

                             Věra Vondrušková, Protivice 8, 383 01, mobil: 724 677 143 

Počet členů: 7 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Bezděkov 

ž. Šumavská 

„Spiessova divadelní společnost“ 

Kontaktní adresa: Xenie Begerl, 339 01 Bezděkov 84                            

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Janovice nad Úhlavou 

ž. Šumavská 

Kontaktní adresa:  Alena Linhartová, 340 21 Janovice nad Úhlavou č. 59 

Počet členů: 30 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Horní Bělá 
ž. Plzeňská 

„Naproti poli“ 

Kontaktní adresa: Jana Pešičková, Horní Bělá 3, 331 52 Dolní Bělá 

Počet členů: 40 ČOS 

 

 

 

 

T. J. Sokol Horní Bříza 

ž. Plzeňská 

„Osada“ 

Kontaktní adresa: Renáta Michálková, U Vrbky, 330 12 Horní Bříza 

                             mobil: 737 711 319, e-mail: renata.michalkova@centrum.cz 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Valcha 

ž. Plzeňská 

mailto:starosta@strunkovicenadblanici.cz
mailto:renata.michalkova@centrum.cz


10 

 

Kontaktní adresa: Pavla Pillerová, Severní 13, 301 00 Plzeň 

                             mobil: 724 972 334, e-mail: pillerka@seznam.cz 

Počet členů: 17 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Rokycany 

ž. Rokycanova 

„Divadelní spolek J. K. Tyl při Sokole Rokycany“ 

Kontaktní adresa: Dušan Světlík, 330 02 Dýšina E 17 

                             mobil: 603 970 269, e-mail: knr@post.cz 

Počet členů: 18 ČOS 
 

 

 

T. J. Sokol Lány 

ž. Budečská 

„Divadlo Tyrš Lány“ 

Kontaktní adresa: Karolina Matějková, Křivoklátská 227, 270 61 Lány 

                             mobil: 605 703 266, e-mail: k-matejkova@seznam.cz 

                             Roman Havelka, Berounská 63, 270 61 Lány 

                             mobil: 777 563 191, e-mail: romanhavelka@email.cz 

                             www.tyrs.cz 

Počet členů: 15 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Zvoleněves 

ž. Budečská 

„Divadlo A. K.“ 

Kontaktní adresa: Miroslava Rážová, 273 25 Zvoleněves 245 

                             e-mail: razovam@volny.cz 

Počet členů: 14, 6 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Benátky nad Jizerou 

ž. Fügnerova 

„Kafemlejnek“ 

Kontaktní adresa: Jan Dibitanzl, Kbel 25, 294 71 Benátky nad Jizerou 

                             mobil: 606 647 720, e-mail: jan.dibitanzl@seznam.cz 

Počet členů: 7 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Huntířov nad Jizerou 

ž. Jizerská 

Kontaktní adresa: JUDr. Alena Štěpánová, Huntířov nad Jizerou 58, 468 22 Železný Brod 

                             mobil: 606 357 340, e-mail: stepanova.ali@seznam.cz 

Počet členů: 13, 8 ČOS 
 

 
 

T. J. Sokol Bozkov 

ž. Krkonošská-Pecháčkova 

mailto:pillerka@seznam.cz
mailto:knr@post.cz
mailto:k-matejkova@seznam.cz
mailto:romanhavelka@email.cz
http://www.tyrs.cz/
mailto:razovam@volny.cz
mailto:jan.dibitanzl@seznam.cz
mailto:stepanova.ali@seznam.cz


11 

 

„Divadelní ochotnický soubor dospělých a dětí“ 

Kontaktní adresa: Stanislav Doubek, 512 13 Bozkov 161 

                             mobil: 773 665 260 

                             e-mail: obec@obecbozkov.cz 

Počet členů: 32 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Jilemnice 

ž. Krkonošská-Pecháčkova 

„Divadlo V Roztocké - Jilemnice“ 

Kontaktní adresa:Tomáš Václ, V Jilmu 551, 514 01 Jilemnice 

                             mobil: 774 277 795,  e-mail: tomas.vacl@seznam.cz 

Počet členů: 11 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Poniklá 

ž. Krkonošská-Pecháčkova 

„Divadelní soubor J. J. Kolár při T. J. Sokol Poniklá“ 

Kontaktní adresa: Pavlína A. Holubcová, 512 42 Poniklá 116 

                             mobil: 604 795 854, e-mail: florian.ponikla@seznam.cz 

Počet členů: 40, 10 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Česká Skalice 

ž. Podkrkonošská-Jiráskova 

Divadelní soubor „Maska“ 

Kontaktní adresa: Iveta Gazdová, Riegrova 482, 552 03 Česká Skalice 

                             mobil: 778 018 318, e-mail: ivgazdova@seznam.cz 

                             Petr Tengler, Pospíšilova 229, 552 03 Česká Skalice 

                             mobil: 777 343 671, e-mail: tenglerpetrik@seznam.cz 

Počet členů: 36 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Předměřice nad Labem 

ž. Orlická 

„Divadelní soubor T. J. Sokol Předměřice nad Labem“ 

Kontaktní adresa: PaedDr. Milan Němeček, Labská kotlina 1132, 500 02 Hradec Králové 2 

                             mobil: 732 918 770, e-mail: nemecekmilan@email.cz 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Klášterec nad Orlicí 

ž. Východočeská-Pippichova 

Divadelní soubor „Ledříček“ 

Kontaktní adresa: Václav Štěpek ml., mobil: 608577317, email: vaaclavstefek@gmail.com 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Kunvald 

ž. Východočeská-Pippichova 

Kontaktní adresa: Roman Hodek, 561 81 Kunvald 17 

mailto:obec@obecbozkov.cz
mailto:tomas.vacl@seznam.cz
mailto:florian.ponikla@seznam.cz
mailto:ivgazdova@seznam.cz
mailto:tenglerpetrik@seznam.cz
mailto:nemecekmilan@email.cz


12 

 

                             mobil: 722 470 502, hodek@email.cz 

Počet členů: 21, 10 ČOS 

 
 

 

T. J. Sokol Slatiňany 

ž. Východočeská-Pippichova 

„Pohoda“ 

Kontaktní adresa:  Marian Rohlík, Tyršova 534, 538 21 Slatiňany 

                              mobil: 608 382 582, e-mail: marian.rohlik@atlas.cz 

Počet členů: 34 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Čestín 

ž. Tyršova 

„Spolek (ne)ochotných amatérů“ 

Kontaktní adresa: Bedřich Gregorini, Kněž 23, 285 22 Zruč nad Sázavou 

                             Markéta Havrdová, Kněž 23, 285 22 Zruč nad Sázavou 

                             tel.: 327 323 032, mobil: 777 603 020,  

                             e-mail:  marketa.havrdova@gmail.com 

Počet členů: 26 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Kejžlice 

ž. Havlíčkova 

„Tajtrlík“ 

Kontaktní adresa: Jana Kašparová, k Lipnici 18, 394 52 Kejžlice 

Počet členů: 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Krucemburk 

ž. Havlíčkova 

„Štrůdl“ 

Kontaktní adresa: Roman Dopita, 582 66 Krucemburk 345                             

Počet členů: 20 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Nové Veselí 

ž. Havlíčkova 

„Divadelní soubor T. J. Sokol Nové Veselí“ 

Kontaktní adresa: Jana Stehlíková, Dolní 25, 592 14 Nové Veselí 

                                   mobil:  737 106 316, e-mail: stehl.jana@seznam.cz 

Počet členů: 33 ČOS  

 

T. J. Sokol Nové Veselí 

ž. Havlíčkova 

„Dětský divadelní soubor T. J. Sokol Nové Veselí“ 

Kontaktní adresa: : Jana Stehlíková, Dolní 25, 592 14 Nové Veselí 

                                          mobil:  737 106 316, e-mail: stehl.jana@seznam.cz 

Počet členů: 11 ČOS 

 

mailto:hodek@email.cz
mailto:marian.rohlik@atlas.cz
mailto:marketa.havrdova@gmail.com
mailto:stehl.jana@seznam.cz
mailto:stehl.jana@seznam.cz


13 

 

    

T. J. Sokol Prosetín 

ž. Havlíčkova 

Kontaktní adresa: Radka Lontrasová, 592 64  OÚ – Prosetín 

Počet členů: 17 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Dalešice 

ž. Plk. Švece 

„Divadelní soubor dětský“ 

Kontaktní adresa: Magda Potůčková, 675 54 Dalešice 177 

                              mobil.: 737 436 635, e-mail: magdapotuckova@seznam.cz 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Dalešice 

ž. Plk. Švece 

„Divadelní soubor mládežnický“ 

Kontaktní adresa: Věra Špačková, 675 54 Dalešice 142 

                               mobil: 723 574 614, e-mail: spacve@centrum.cz 

Počet členů: 8 ČOS 

 

                      

T. J. Sokol Dalešice 

ž. Plk. Švece 

„Divadelní soubor   

D. U. S. O. T“  

Kontaktní adresa: Magda Potůčková, 675 54 Dalešice 177 

                             mobil.: 737 436 635, e-mail: magdapotuckova@seznam.cz 

Počet členů: 7 ČOS 

                         

 

T. J. Sokol Luka nad Jihlavou 

ž. Plk. Švece 

„Divadelní soubor T. J. Sokol Luka nad Jihlavou“ 

Kontaktní adresa: Marie Ďásková, Lidická 482, 588 22 Luka nad Jihlavou 

                             mobil: 607 261 252, e-mail: ochotniciluka@seznam.cz 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Okříšky 

ž. Plk. Švece 

Kontaktní adresa: Emilie Dokulilová, V Zahradách 330, 675 21 Okříšky 

                             mobil: 728 119 504, e-mail: EMADOK@seznam.cz 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Opatov 

ž. Plk. Švece 

„Dětský divadelní soubor“ 

mailto:magdapotuckova@seznam.cz
mailto:spacve@centrum.cz
mailto:magdapotuckova@seznam.cz
mailto:ochotniciluka@seznam.cz
mailto:EMADOK@seznam.cz


14 

 

Kontaktní adresa: Věra Cahová, 675 28 Opatov 71 

                              mobil: 739 012 411 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Opatov 

ž. Plk. Švece 

„ODO“ 

Kontaktní adresa: Martin Šťáva, 675 28 Opatov na Moravě 42 

                             mobil: 777 727 366, e-mail: stava.martin@gmail.com 

                             Sylva Ferdová, mobil: 601 200 055, e-mail: unipo.jihlava@volny.cz 

Počet členů: 18 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Rouchovany 

ž. Plk. Švece 

Kontaktní adresa: Jan Kratochvíl, 675 57 Rouchovany 110 

                             mobil: 774 789 802 

Počet členů: 12, 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Tasov 

ž. Plk. Švece 

Ochotnický spolek „Tastyjátr“ 

Kontaktní adresa: Josef Mladý, Čermákova 1915/29, 594 01 Velké Meziříčí 

                             mobil: 777 211 201, e-mail: josefmlady@seznam.cz  

Počet členů: 12, 3 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Telč 

ž. Plk. Švece 

„Drdivadlo“ 

Kontaktní adresa: Emilie Drdácká, Svatojánská 433, 588 56 Telč 

                             mobil: 723 762 721, e-mail: drdacka@seznam.cz 

Počet členů: 9 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Telč 

ž. Plk. Švece 

„Divadlo Za Paravanem“ 

Kontaktní adresa: Pavla Janoušková, Hornomyslovská 597, 588 56 Telč 

                             mobil: 723 198 178, e-mail: pavlina.janouskova@seznam.cz 

Počet členů: 7 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Třešť 

ž. Plk. Švece 

„Divadelní soubor Jana Lišky“ 

Kontaktní adresa: Anna Fencíková, Wolkerova 24, 589 01 Třešť 

mailto:stava.martin@gmail.com
mailto:unipo.jihlava@volny.cz
mailto:josefmlady@seznam.cz
mailto:drdacka@seznam.cz
mailto:pavlina.janouskova@seznam.cz


15 

 

                             mobil: 724 705 235, e-mail: Fencikova.a@seznam.cz 

Počet členů: 17 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Lomnička 

ž. Pernštejnská 

Kontaktní adresa: Petr Mihula, Lomnička 120, 666 01 Tišnov 

                             mobil: 776 023 699, e-mail: pmihula@email.cz 

Počet členů: 30, 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Moravské Knínice 

ž. Pernštejnská 

„Divadelní ochotnický soubor“ 

Kontaktní adresa: Jiří Hanák 

                             e-mail: jirhanak@volny.cz 

Počet členů: 36 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Moravské Knínice 

ž. Pernštejnská 

„Dětský divadelní soubor“ 

Kontaktní osoba: MUDr. Zuzana Matyášová 

                             e-mail: matyasovazuzana@seznam.cz 

Počet členů: 25 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Tišnov 

ž. Pernštejnská 

„Karasovo divadlo“ 

Kontaktní osoba: Jiří Veselý, Erbenova 948, 666 03, Tišnov, mobil: 605 586 816 

                            e-mail: veselyjiri@centrum.cz 

 

Počet členů: 35, 16 ČOS                              

 

 

T. J. Sokol Boskovice 

ž. Krále Jiřího 

„Ochotnické divadlo Boskovice“ 

Kontaktní adresa: Lubomír Slezák, mobil: 777 703 725 

                             mobil: 731 479 274, e-mail: ochotniciboskovice@seznam.cz 

Počet členů: 12, 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Lelekovice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Dětský dramatický soubor „Kotůček“ 

Kontaktní adresa: Táňa Pospíšilová, 664 31 Lelekovice 

                              mobil: 721 462 104, e-mail: tana.pospisilova@seznam.cz 

Počet členů: 11, 10 ČOS 

mailto:Fencikova.a@seznam.cz
mailto:pmihula@email.cz
mailto:jirhanak@volny.cz
mailto:veselyjiri@centrum.cz
mailto:ochotniciboskovice@seznam.cz
mailto:tana.pospisilova@seznam.cz


16 

 

  

  

T. J. Sokol Brno-Řečkovice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Kontaktní adresa: Kateřina Svobodová, Úprkova 7, 621 00 Brno 

                             mobil: 606 312 131, e-mail: svobodova.katka@seznam.cz 

Počet členů: 17 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Žatčany 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

„Dětský divadelní soubor“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Vlasta Sedláčková, mobil: 774398774 

Počet členů: 25, 12 ČOS                             

 

 

T. J. Sokol Lesonice 

ž. Jana Máchala 

„LOS - Lesonická ochotnická společnost“ 

Kontaktní adresa: Jindřich Vaniček, 672 01 Lesonice 75 

                             mobil: 775 854 768, e-mail: lesonice.sokol@seznam.cz 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Miroslavské Knínice 

ž. Jana Máchala 

„A je to“ 

Kontaktní adresa: Radomíra Weissová, 671 72 Miroslavské Knínice 187 

                             mobil: 731 237 097 

Počet členů: 21, 14 ČOS 

 
 

 

T. J. Sokol Nové Bránice 

ž. Jana Máchala 

„Kača na špagátě“ 

Kontaktní adresa: Jiří Kříž ml., 664 64 Nové Bránice 103 

                                   mobil: 602 581 336 

Počet členů: 13, 11 ČOS 
  

 

T. J. Sokol Padochov 

ž. Jana Máchala 

„Magi“ 

Kontaktní adresa: Dana Bulová, 664 12 Padochov 90 

                                   mobil: 739 659 836, e-mail: padouchovka@centrum.cz 

 

Počet členů: 10 ČOS 

 

mailto:svobodova.katka@seznam.cz
mailto:padouchovka@centrum.cz


17 

 

 

T. J. Sokol Veverské Knínice 

ž. Jana Máchala 

„Ochotnické divadlo ve Veverských Knínicích“ 

Kontaktní adresa: Zuzana Armutidisová, 664 81 Veverské Knínice 34 

                             mobil.: 602 871 910, e-mail: armutidisova@seznam.cz 

Počet členů: 20, 5 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Židlochovice 

ž. Jana Máchala 

„Divadelní odbor“ 

Kontaktní adresa: Milan Sklenský, mobil: 723038042, email: sklensky@sokol-

zidlochovice.cz 
Počet členů: 11 ČOS 

 

 

 T. J. Sokol Podivín 

ž. Slovácká 

„Podiva“ 

Kontaktní adresa: Miroslav Ustohal, Bratislavská 847, 691 45 Podivín 

                             mobil: 721 835 292, e-mail: ustohalovi@seznam.cz 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Svatobořice 

ž. Slovácká 

Dětský divadelní soubor 

Kontaktní adresa: Jarmila Buštíková, 696 04 Svatobořice 392 

                             mobil: 728 421 922 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Březnice 

ž. Komenského 

Divadelní soubor KOČ 

Kontaktní adresa: Lenka Hanáčíková, Březnice 504, 760 01 Zlín 

                             mobil: 727 880 973, e-mail: sokol-breznice@seznam.cz 

 Počet členů: 8, 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Staré Město 

ž. Komenského 

Divadelní soubor Sokol Staré Město 

Kontaktní adresa: Jiří Horsák, Brněnská 617, 686 03 Staré Město 

                             mobil: 737 636 266 

Počet členů: 20, 15 ČOS 

 

 

 

mailto:armutidisova@seznam.cz
mailto:sklensky@sokol-zidlochovice.cz
mailto:sklensky@sokol-zidlochovice.cz
mailto:ustohalovi@seznam.cz
mailto:sokol-breznice@seznam.cz


18 

 

T. J. Sokol Kroměříž 

ž. Hanácká 

„Dámská šatna“ 

Kontaktní adresa: Dagmar Navrátilová, Bezměrov 135, 767 01 Kroměříž 

                             mobil: 724 782 870 

Počet členů: 6 ČOS 

                                

 

T. J. Sokol Dřevohostice 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Kontaktní adresa: Alena Lapáčková, mobil:608 583 016 

                              e-mail: alena.lopackova@gmail.com 

Počet členů: 20, 3 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Sušice 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Folklórně – divadelní činnost „Sestry v akci“ 

Kontaktní adresa: Marcela Dlouhá, Sušice 16, 751 11 Radslavice 

Počet členů: 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vlkoš 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Divadelní soubor „Vlkoš“ 

Kontaktní adresa: Ludmila Tomancová, 9. května 44, 751 19 Vlkoš 

                             mobil: 731 621 290, e-mail: tom.lid@seznam.cz 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

T.J. Sokol Hranice 

ž. Středomoravská-Kratochvílova 

Divadelní soubor „Ventyl“ 
Kontaktní adresa: Kamil Štroncer, Hranická 99, 753 61 Hranice IV-Drahotuše 

                             mobil: 722 923 618, e-mail: predseda@ventyl.cz 

Počet členů: 10, 3 ČOS 
 

 

 

T. J. Sokol Otaslavice 

ž. Prostějovská 

„Divotadlo“ 

Kontaktní adresa: Ing. Roman Palát, 798 06 Otaslavice 415 

                             mobil: 602 748 895 

Počet členů: 10, 6 ČOS 
    

 

T. J. Sokol Litovel  

ž. Olomoucká-Smrčkova 

„Spurníkův ochotnický soubor Sokola Litovel“ 

Kontaktní adresa: Ing. Pavel Soldán, V Újezdech 14, 621 00 Brno 

mailto:alena.lopackova@gmail.com
mailto:predseda@ventyl.cz


19 

 

                             mobil: 603 558 003, e-mail: soldan@centrum.cz 

                             www.divadlolitovel.esgtranky.cz 

                              MUDr. Michal Schmalz, e-mail: mudr.schmalz@centrum.cz 

Počet členů: 36, 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Dolní Životice 

ž. Moravskoslezská 

„Ochotníci Dolní Životice“ 

Kontaktní adresa: Matěj Novák, Nádražní 89, 747 56 Dolní Životice 

                             mobil: 737 068 211 

Počet členů: 21, 10 ČOS 

 
 

 

T. J. Sokol Košatka 

ž. Moravskoslezská  

Divadélko „Košatka“ 

Kontaktní adresa: Ivana Chmelíčková, Lubiňská 47, Košatka 739 23 Stará Ves n/Ondřejnicí 

                             mobil: 774 405 809, e-mail: ivana.chmelickova@centrum.cz 

Počet členů: 15, 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Kyjovice 

ž. Moravskoslezská 

Divadelní soubor „Pod zámkem“ 

Kontaktní adresa: Silvie Grygarová, 747 68 Kyjovice 18 

                             mobil: 736 125 079, e-mail: divadlopodzamkem@gmail.com 

                             Jaromír Drozdek 

                             mobil: 724 510 044, e-mail: jarda.drozdek@seznam.cz 

Počet členů: 10 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Proskovice 

ž. Moravskoslezská 

„1. Jarkovská divadelní společnost“ 

Kontaktní adresa: Ing. Karel Franczyk, Jarkovská 20, 724 00 Ostrava – Proskovice 

                             mobil: 724 426 631, e-mail: kfranczyk@seznam.cz 

                             www.jarkovska.cz 

Počet členů: 15, 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Bohumín – Záblatí 

ž. Beskydská – Jana Čapka 

„Boban“ – Bohumínské bavidélko nedělní 

Kontaktní adresa:  Mgr. Pavla Skokanová, Anenská 94, 735 52 Bohumín – Záblatí 

                              mobil: 731 130 665, e-mail: skokanova.pavla@mubo.cz 

                              Ing. Petr Bielan, režisér, mobil: 602 563 826 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

mailto:soldan@centrum.cz
http://www.divadlolitovel.esgtranky.cz/
mailto:mudr.schmalz@centrum.cz
mailto:ivana.chmelickova@centrum.cz
mailto:divadlopodzamkem@gmail.com
mailto:jarda.drozdek@seznam.cz
mailto:kfranczyk@seznam.cz
http://www.jarkovska.cz/
mailto:skokanova.pavla@mubo.cz


20 

 

 

T. J. Sokol Plzeň – Valcha 

ž. Plzeňská 

„Společnost pro vysmáty dnešek a zítřek“ 

Kontaktní adresa: Pillerová, mobil: 724 972 334  

Počet členů: 15, 14 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Uherský Brod 

ž. Komenského 

„Divadlo Brod“ 

Kontaktní adresa: Roman Švehlík, mobil: 775 568 801 

Počet členů: 20, 5 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Štěpánov 

ž. Olomoucká-Smrčkova 

„Štěk“ 

Kontaktní adresa: Jana Chmelařová, Sídliště 554/3, 783 13 Štěpánov, mobil: 733 390 656 

Počet členů: 20, 9 ČOS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

                                                     

                                                      Loutková divadla 
 

 

 

 

 

T. J. Sokol Hostivař 

ž. Jana Podlipného 

„Frydolín“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Petra Šikýřová, Štěrboholská 7/181, 102 00 Praha 10 

                             mobil 602 974 854, e-mail: petardab@seznam.cz 

Počet členů: 6 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Praha Královské Vinohrady 

ž. Jana Podlipného 

„Bubeníček“ 

Kontaktní adresa: Jan Müller, Nad Primaskou 15, 100 00 Praha 10 

                             mobil 604 673 814, e-mail: Kristalova.pav@centrum.cz 

Počet členů: 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Velké Popovice 

ž. Barákova 

Kontaktní adresa: Šárka Krutská, Tužebníkova 359, 140 00 Praha 4 – Šeberov 

                             mobil: 776 684 031, e-mail: melounowa@seznam.cz 

Počet členů: 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Klecany 

ž. Jungmannova 

„Klecánek“ 

Kontaktní adresa: Pavel Kuneš, V Zátiší 30, 250 67 Klecany 

                             tel.: 284 681 777, e-mail: pavel.kunes@email.cz 

                             p. Lomová, mobil: 731 626 040 

Počet členů: 5 ČOS 

 

 
 

 T. J. Sokol Pražský 

ž. Pražská-Scheinerova 

„Kašpárek“ 

Kontaktní adresa: Libuše Kašparová, Údolní 1174/102, 140 00 Praha 4 

                             mobil: 728 899 682  

Počet členů: 12 ČOS 
 

 

T. J. Sokol I. Smíchov 

ž. Pražská-Scheinerova 

„Nazdárek“ 

mailto:petardab@seznam.cz
mailto:Kristalova.pav@centrum.cz
mailto:melounowa@seznam.cz
mailto:pavel.kunes@email.cz


22 

 

Kontaktní adresa: PhDr. Milada Černá, Pechlátova 1, 150 00 Praha 5  

                             mobil: 607 584 819, e-mail: milada@seznam.cz 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vlašim 

ž. Blanická 

„Maňásek“ 

Kontaktní adresa: Jarmila Zábranská, Radnická 473, 258 01 Vlašim 

                             tel.: 317 842 421 

Počet členů: 10, 8 ČOS 

 

 

 T. J. Sokol České Budějovice 

ž. Jihočeská 

Loutkohra – „Divadélko máma a táta“ 

Kontaktní adresa: Jiří Reindl, mobil: 608 131 632 

                             www.divadelkomamatata.cz 

Počet členů: 2  ČOS 

 
 

T. J. Sokol Lišov 

ž. Jihočeská    

Kontaktní adresa: Dana Strnadová, tř. 5. května 12, 373 72 Lišov 

                             mobil: 724 086 008, e-mail: StrnadovaDana@seznam.cz                             

Počet členů: 6 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Písek 

ž. Jihočeská 

„Nitka“ 

Kontaktní adresa: Dagmar Černá, T. J. Sokol Písek, Tylova ul., 397 01 Písek 

                             tel.: 382 214 261 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Sušice 

ž. Šumavská 

Loutkářský odbor 

Kontaktní adresa: Bohumír Krutiš, ul. 5. května 718, 342 01 Sušice 

                                   mobil: 728 205 217 

Počet členů: 18, 5 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Český Dub 

ž. Ještědská 

„Ještěd“ 

Kontaktní adresa: Ladislava Chvalinová, Husova 25/IV, 463 43 Český Dub 

                             e-mail: chvalinova@zscdub.cz 

Počet členů: 8, 4 ČOS 

 

mailto:chvalinova@zscdub.cz


23 

 

 

T. J. Sokol Huntířov nad Jizerou 

ž. Jizerská 

Kontaktní adresa: JUDr. Alena Štěpánová, Huntířov nad Jizerou 58, 468 22 Železný Brod 

                             mobil: 606 357 340, e-mail: stepanova.ali@seznam.cz 

Počet členů: 10, 7 ČOS 

 

T. J. Sokol Zásada 

ž. Jizerská 

„Prokůpek“ 

Kontaktní adresa: MUDr. Jana Hniličková, 468 25 Zásada 

                             mobil: 606 230 644 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Bozkov 

ž. Krkonošská-Pecháčkova 

Kontaktní adresa: Stanislav Doubek 512 13 Bozkov 161 

                             mobil: 773 665 260 

Počet členů: 21 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Poniklá 

ž. Krkonošská-Pecháčkova 

„Bažantova loutkářská družina DS J. J. Kolár“  

při T. J. Sokol Poniklá 

Kontaktní adresa: Tomáš Hájek, 512 42 Poniklá 223 

                              mobil: 736 179 277, e-mail: Hajecek@seznam.cz 

Počet členů: 7,  ČOS 1 

 

 

T. J. Sokol Brandýs nad Orlicí 

ž. Východočeská-Pippichova 

„Brandl“ 

Kontaktní adresa: Petr Řehák, Smetanova 349, 561 12 Brandýs nad Orlicí 

                             mobil: 604 467 733, e-mail: petty.rehak@seznam.cz 

Počet členů: 12, 8 ČOS  

 

 

T. J. Sokol Havlíčkův Brod 

ž. Havlíčkova 

Kontaktní adresa: Karel Havlíček, Žižkov II 1206, 580 01 Havlíčkův Brod 

                                   mobil: 736 763 970 

Počet členů: 22 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Rouchovany 

ž. Plk. Švece 

Kontaktní adresa: Milada Jonášová, 675 57 Rouchovany 98 

                             mobil: 604 601 673 

mailto:stepanova.ali@seznam.cz
mailto:Hajecek@seznam.cz
mailto:petty.rehak@seznam.cz


24 

 

Počet členů: 14, 9 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Zastávka 

ž. Jana Máchala 

Loutkoherecký soubor „Amok“ 

Kontaktní adresa: Michal Horáček, Kaštanová 1165, 665 01 Rosice 

                             mobil: 608 888 506 

Počet členů: 15 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Bzenec 

ž. Slovácká 

„Kašpárek“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Josef Ženata, Nádražní 972, 696 81 Bzenec 

                              mobil 723 015 372, e-mail: pepazenata@seznam.cz 

Počet členů: 16, 11 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Uherské Hradiště 

ž. Komenského 

Dospělý sbor 

Kontaktní adresa: Marie Kellerová, V Teličkách 637, 686 01 Uherské Hradiště 

                             mobil: 739 414 009, e-mail: kellerova-marie@seznam.cz 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Uherské Hradiště 

ž. Komenského 

Mladý sbor I 

Kontaktní adresa: Marie Kellerová, V Teličkách 637, 686 01 Uherské Hradiště 

                             mobil: 739 414 009, e-mail: kellerova-marie@seznam.cz 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Uherské Hradiště 

Ž. Komenského 

Mladý sbor II 

Kontaktní adresa: Marie Kellerová, V Teličkách 637, 686 01 Uherské Hradiště 

                             mobil: 739 414 009, e-mail: kellerova-marie@seznam.cz 

Počet členů 10 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Valašské Meziříčí 

ž. Valašská 

„Pimprlata“ 
Kontaktní adresa: Jana Fabiánová, Obora 225, 757 0l Valašské Meziříčí 

                             mobil: 724 368 856, e-mail: Jazde.obora@seznam.cz 

Počet členů: 16, 15 ČOS 

 

 

mailto:pepazenata@seznam.cz
mailto:kellerova-marie@seznam.cz
mailto:kellerova-marie@seznam.cz
mailto:kellerova-marie@seznam.cz
mailto:Jazde.obora@seznam.cz


25 

 

T. J. Sokol Bystřice pod Hostýnem 

ž. Hanácká 

„Loutkové divadlo“ 

Kontaktní adresa: Vladimír Macenauer, Havlíčkova 383, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

                              mobil: 737 723 024 

Počet členů: 7 ČOS 
 

T. J. Sokol Přerov 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

„Přerovský Kašpárek“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Marie Veřmiřovská, U Tenisu 8, 750 00 Přerov 

                             mobil: 608 755 390, e-mail: marie.vermirovska@seznam.cz 

Počet členů: 27 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Olšany u Prostějova 

ž. Prostějovská 

„Kašpárkovi kamarádi“ 

Kontaktní adresa: Miroslav Drhlík, 798 14 Olšany u Prostějova  

                              mobil: 603 469 628   

Počet členů: 20 ČOS 

 
 

T. J. Sokol I Prostějov  

ž. Prostějovská 

Loutkářský odbor „Pronitka“ 

Kontaktní adresa: Lucie Hlačíková, Západní 93, 796 00 Prostějov I 

                             mobil: 606 194 363, e-mail: lucie.hlacikova@seznam.cz 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Olomouc-Chválkovice 

ž. Olomoucká-Smrčkova 

„Loutkové divadlo“ 

Kontaktní adresa: Jiřina Žylová, Chválkovická 79, 779 00 Olomouc 

                             tel.: 585 313 751 

                             Marie Skácelová – mobil: 723 440 496. e-mail: lokos.m@seznam.cz 

Počet členů:  10 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Vyškov 

ž. Dr. Bukovského 

„Sokolík“ 

Kontaktní adresa: Světluše Bláhová, Kroměřížská, 682 01 Vyškov 

                             e-mail: svetluse@email.cz 

Počet členů: 18 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Dobruška 

ž. Podkrkonošská-Jiráskova 

mailto:marie.vermirovska@seznam.cz
mailto:lucie.hlacikova@seznam.cz
mailto:lokos.m@seznam.cz
mailto:svetluse@email.cz


26 

 

Kontaktní adresa: Jitka Kozubová, mobil: 606 790 127 

Počet členů: 7, 1 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Ledenice 

ž. Jihočeská 

„Krajánek“ 

Kontaktní adresa: František Jelínek, 373 11 Ledenice, Hrad 

Počet členů: 8 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Lelekovice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Divadelní soubor „ Kotůček“ 

Kontakní adresa: Táňa Pospíšilová, mobil: 721 462 104 

 
 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 



27 

 

                                                       

                                                          Pěvecké sbory 
 

 

 

 

T. J. Sokol Královské Vinohrady 

ž. Jana Podlipného 

Smíšený pěvecký sbor „Gaudium Praha“ 

Kontaktní adresa:  

Sbormistři: Zdeňka Součková, mobil: 732 732 375, e-mail: souckova@pueri.cz 

                   Vladislav Souček, mobil: 603 780 677, e-mail: soucek@radostpraha.cz 

sbor@gaudiumpraha.cz 

Prezident sboru: RNDr. Jiří Míček, Jankovcova 37, 170 00 Praha 7  

                           e-mail: j.micek@seznam.cz, tel.: 220 877 504 

Organizační záležitosti: Ing. Vladimír Šilhán, Čeljabinská 12, 100 00 Praha 10 

                             mobil: 606 960 210, e-mail: vsilhan@centrum.cz 

Počet členů: 50, 45 ČOS  

 

 

T. J. Sokol Libuš 

ž. Jana Podlipného 

Komorní pěvecký sbor „Libuše“ 

Kontaktní adresa: Jana Kaněrová, Papírníkova 613, 142 00 Praha 4 

                             mobil: 728 643 775, e-mail: JanaKanerova@seznam.cz 

                             Tamara Kalinová, mobil: 732 406 476, e-mail: tamar58@volny.cz 

Počet členů: 18  ČOS 

 

 

T. J. Sokol Cítov  

ž. Barákova 

Pěvecký sbor Věrné gardy 

Kontaktní adresa: Marie Šámalová, 277 04 Cítov 56 

                             mobil: 724 259 133 

                             Věra Fricová 277 04 Cítov 231 

                             mobil:  732 355 131, e-mail: marie.engelmanova@seznam.cz 

Počet členů: 15, 13 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Kampa 

ž. Podbělohorská 

„Modrá synkopa“ – pěvecká swingová a hudební formace 

Kontaktní adresa: Ing. Jaroslav Pařízek, Bydžovského 361/5, 108 00 Praha 10 

                             mobil: 603 730 012, e-mail: parler@email.cz 

Počet členů: 9, 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Kampa                                                         

ž. Podbělohorská 

 PARNE ČILAGI – BÍLÉ HVĚZDY pěvecký soubor (romská hudba) 

mailto:souckova@pueri.cz
mailto:soucek@radostpraha.cz
mailto:j.micek@seznam.cz
mailto:vsilhan@centrum.cz
mailto:JanaKanerova@seznam.cz
mailto:tamar58@volny.cz
mailto:marie.engelmanova@seznam.cz
mailto:parler@email.cz


28 

 

Kontaktní adresa: PhDr. Anna Harvánková, Újezd 29/404, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 

                             mobil: 603 150 600, e-mail: anharvan@gmail.com 

                             Naděžda Marková - e-mail: nadezda@samuelson.cz  

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Bohušovice nad Ohří 

ž. Podřipská 

Kontaktní adresa: Mgr. Petr Kalina, Družstevní 208, 411 56 Bohušovice n/Ohří 

                             mobil: 606 779 715 

Počet členů: 18, 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Huntířov nad Jizerou 

ž. Jizerská 

Smíšený pěvecký sbor T. J. Sokol Huntířov nad Jizerou 

Kontaktní adresa: Stanislav Šikola, Huntířov nad Jizerou 117, 468 22 Železný Brod 

                             mobil: 602 824 294, e-mail: standa.sikola@seznam.cz 

                             dirigentka:Věra Paldusová, Na Hranici 11, 466 01 Jablonec nad Nisou 

                             mobil: 604 261 878, e-mail: vera.paldusova@volny.cz 

Počet členů: 25 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Poniklá 

ž. Krkonošská-Pecháčkova 

„Satori“ – vokálně instrumentální soubor 

Dirigent: Jiří Votrubec 

Kontaktní adresa: Petr Plichta, 512 42 Poniklá 241 

                             mobil: 603 572 790, e-mail: petrplichta@seznam.cz 

Počet členů: 7 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Týniště nad Orlicí 

ž. Orlická 

„Sokolík“ 

Kontaktní adresa: Marie Šmídová, Čapkova ul., 517 21 Týniště nad Orlicí 

                             tel.: 494 371 268 

Počet členů: 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Velenice 

ž. Tyršova 

„Velehlas“ a „Velehlásek“ 

Jana Zvolská, dirigentka a klavírní doprovod 

Kontaktní adresa: Libor Ballaty, Velenice 13, 289 01 Dymokury 

                             mobil: 773 111 324, e-mail: liborballaty@gmail.com 

                                                                           lballaty@sonjusnet.com 

obec Velenice: e-mail: info@obec-velenice.cz 

Počet členů: 25 ČOS 

 

mailto:anharvan@gmail.com
mailto:nadezda@samuelson.cz
mailto:standa.sikola@seznam.cz
mailto:vera.paldusova@volny.cz
mailto:petrplichta@seznam.cz
mailto:liborballaty@gmail.com
mailto:lballaty@sonjusnet.com
mailto:info@obec-velenice.cz


29 

 

 

T. J. Sokol Velenice 

ž. Tyršova 

„Veleňanka“ 

Kontaktní adresa: František Zicha - harmonikář 

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Jihlava 

ž. Plk. Švece 

Smíšený pěvecký sbor „Foerster” Sokol Jihlava  

Kontaktní adresa: Ing. Pavel Brada, Na Kopci 22, 586 01 Jihlava 

                             mobil: 608 256 588, e-mail: pavel.brada@atlas.cz, 

                                                                          sokol-jihlava@volny.cz 

Počet členů: 25 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Martínkov 

ž. Plk. Švece 

Pěvecký sbor „Jordán“ 

Kontaktní adresa: Petra Řepová, Martínkov 86, 675 44 p. Lesonice 

                             mobil: 723 079 007, e-mail: petra.repova@email.cz 

Počet členů 36, 19 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Tasov 

ž. Plk. Švece 

Smíšený pěvecký sbor 

Kontaktní adresa: Pavel Pavlíček, 675 79 Tasov 12 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Jedovnice 

ž. Krále Jiřího 

Ženský pěvecký sbor „Píseň“  

Kontaktní adresa: Magdalena Javorská, Barachov 117, 679 06 Jedovnice  

                             mobil: 724 044 405, e-mail: javorska.magdalena@seznam.cz 

                             T. J. Sokol Jedovnice: Ing. Kateřina Klimešová 

                                                                 mobil: 608 918 579 

                                                                 e-mail: sokoljedovnice@centrum.cz 

                             Magdalena Javorská a Mgr. Eva Pavelová – dirigentky 

 Počet členů: 32 ČOS 

  

 

T. J. Sokol Brno-Židenice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Ženský pěvecký sbor Sokola Brno – Židenice 

Kontaktní adresa: Mgr. Eva Holá, dirigentka 

                            Dalimilova 110, 612 00 Brno-Královo Pole 

                            tel.: 721 170 929 

mailto:pavel.brada@atlas.cz
mailto:sokol-jihlava@volny.cz
mailto:petra.repova@email.cz
mailto:javorska.magdalena@seznam.cz


30 

 

                            Ing. Věra Fišerová, předsedkyně sboru 

                            mobil: 603 731 369, e-mail: fiserova.bozp@volny.cz 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Blížkovice 

ž. Jana Máchala 

Kontaktní adresa: Alžběta Foučková, 671 55 Blížkovice 346 

Počet členů: 5, 2 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Hrubá Vrbka 

ž. Slovácká 

Hrubovrbecké  folklorní pěvecké sbory 

Kontaktní adresa: Věra Habartová, 696 73 Hrubá Vrbka 225 

                              mobil: 606 915 210, e-mail: dps.verka@seznam.cz 

                              Jiří Miškeřík, 696 73 Hrubá Vrbka 252 

                              tel.: 518 329 414 

Počet členů: 13, 5 ČOS 

 

T. J. Sokol Lužice 

ž. Slovácká 

Pěvecký sbor „Sokolka Zpěvulky“ 

Kontaktní adresa: Zdeňka Hřebačková, Jabloňová 441/1, 696 18 Lužice 

                             tel. 518 357 338 

Počet členů: 14, 10 ČOS 

 

T. J. Sokol Podivín 

ž. Slovácká 

Pěvecký a hudební soubor „Jarabinky“ 

Kontaktní adresa: Růžena Mikuličová, Zahradní 820, 691 45 Podivín 

                             mobil: 724 263 194, e-mail: R.Mikulicova@seznam.cz 

Počet členů: 6, 6 ČOS 

 

T. J. Sokol Svatobořice 
ž. Slovácká 

Pěvecký soubor „Sokolka“ 

Kontaktní adresa: Marie Změlíková, Pod Sokolovnou 1017, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

                             mobil: 777 531 950, e-mail: mavarm@seznam.cz 

Počet členů: 10 ČOS 

 

T. J. Sokol Vacenovice 

ž. Slovácká 

Ženský folklorní pěvecký sbor “Marijánky“ 

Kontaktní adresa: Marie Šimečková, 696 06 Vacenovice 584 

                             tel.: 605 944 802, e-mail: vacenovice@centrum.cz 

                             Marie Řiháková, e-mail: rihakova.m@email.cz 

 

Počet členů: 6, 5 ČOS 

 

mailto:fiserova.bozp@volny.cz
mailto:dps.verka@seznam.cz
mailto:R.Mikulicova@seznam.cz
mailto:mavarm@seznam.cz
mailto:vacenovice@centrum.cz
mailto:rihakova.m@email.cz


31 

 

 

T. J. Sokol Velká nad Veličkou 

ž. Slovácká 

Ženský sbor Velká nad Veličkou 

Kontaktní adresa: Anna Bobčíková, 694 74 Velká nad Veličkou 160 

                             mobil: 731 086 219 

                             dirigentka: Anna Šajndlerová 

Počet členů: 15, 2 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vlčnov 

ž. Komenského 

Ženský folklorní pěvecký sbor „Búdové umělkyně“ a cimbálová muzika Durancia 

Kontaktní adresa: Marcela Ulčíková, e-mail: UlcikovaM@seznam.cz 

                             Břetislav Mikulec, jednatel 

                             mobil: 602 706 396, e-mail: mikulecb@seznam.cz 

Počet členů 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vlčnov 

ž. Komenského 

Mužský sbor Vlčnov 

Kontaktní adresa: Jiří Ulčík, mobil: 732 939 436, e-mail: Ulcik.Jiri@seznam.cz,  

Mgr. Otto Holeček, organizační vedoucí, e-mail: holecotto@seznam.cz 

Břetislav Mikulec, jednatel 

mobil: 602 706 396, e-mail: mikulecb@seznam.cz 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Šumvald 

ž. Olomoucká-Smrčkova 

Pěvecký sbor „Šumvaldští zpěváci“ 

Kontaktní adresa: Šárka Kallerová, 783 85 Šumvald 315 

                             mobil: 606 736 745, e-mail: s.kallerova@centrum.cz 

Počet členů: 20, 8 ČOS 

                          

 

 

T. J. Sokol Háj ve Slezsku 
ž. Moravskoslezská 

Smíšený pěvecký sbor Háj ve Slezsku z.s. 

Dirigentka: Mgr. Adéla Šaldová, Družstevní 5, 747 92 Háj ve Slezsku 

Kontaktní adresa: Ing. Ivan Schneeweiss, Sokolská 161, 747 92 Háj ve Slezsku  

                             mobil: 605 302 630, e-mail:  ivan.schneeweiss@centrum.cz 

    

Počet členů: 25, 11 ČOS 

 

T. J. Sokol Vítkovice 

ž. Moravskoslezská 

mailto:UlcikovaM@seznam.cz
mailto:mikulecb@seznam.cz
mailto:Ulcik.Jiri@seznam.cz
mailto:mikulecb@seznam.cz
mailto:s.kallerova@centrum.cz
mailto:ivan.schneeweiss@centrum.cz


32 

 

Ženská pěvecká skupina „Odra“ 

Kontaktní adresa:  Mgr. Anna Buroňová, Bulharská 1418, 708 00 Ostrava VIII 

                              tel. 596 961 704, 608 853 901, e-mail: sokolvitkovice@volny.cz 

Počet členů: 5 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Svatobořice-Mistřín 

ž. Slovácká 

Pěvecký soubor 

Kontaktní adresa: M. Změlíková, Svatobořice-Mistřín 1017 

Počet členů: 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sokolvitkovice@volny.cz


33 

 

 

                                                           Hudební sbory 
 

 

T. J. Sokol Praha Vršovice 

ž. Jana Podlipného 

Muzika „Dolina“ 

Kontaktní adresa: Ing. Miroslav Maxa, Slunečnicová 46, 106 00 Praha 10 

                                   mobil: 608 868 136 

                             Mgr. Jitka Viktorínová, mobil: 737 386 718 

Počet členů: 14 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Praha Vršovice 

ž. Jana Podlipného 

Cimbálová valašská muzika „Kyčera“ 

Kontaktní adresa: Ing. Jiří Šilhán, Haškova 10, 170 00 Praha 7 

                                   mobil: 732 359 037, e-mail: jirka.silhan@gmail.com 

Organizační záležitosti: Mgr. Jitka Viktorínová, Vršovická 37/796, 101 00 Praha 10 

                                               mobil: 737 386 718                                             

Počet členů: 5 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Velké Popovice 

ž. Barákova 

Rocková kapela 

Kontaktní adresa: Jan Petřík, 251 69 Velké Popovice 286 

                             mobil: 602 710 012, e-mail: petrik.zdenek@seznam.cz 

Počet členů: 12, 10 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Blatná 

ž. Jihočeská 

Kapela B. A. S., rocková kapela 

Kontaktní adresa: Karel Plachý, Za Pustým, 388 01 Blatná 

                             mobil: 604 835 369 

Počet členů: 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Klatovy 

ž. Šumavská 

Muzika souborů „Šumava a Šumavánek“ 

Kontaktní adresa: Jan Hrdina, U Retexu 523, 339 00 Klatovy 

                             mobil: 728 542 019 

Počet členů: 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Plzeň I 

ž. Plzeňská 

mailto:jirka.silhan@gmail.com
mailto:petrik.zdenek@seznam.cz


34 

 

Dechový orchestr Plzeňského Sokola 

Kontaktní adresa: Jiří Žurek, profesor konzervatoře, U Hřiště 279, 330 08 Zruč – Senec 

                             tel.: 377 824 167, T. J. Sokol Plzeň I – tel.: 377 223 142 

Počet členů: 35 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Hostomice 

ž. Krušnohorská-Kukaňova 

„Eldorádo – country“ 

Kontaktní adresa: Jiří Kříž, Čapkova 239, 417 52 Hostomice 

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Hostomice 

ž. Krušnohorská-Kukaňova 

„Prolog“ – taneční hudba 

Kontaktní adresa: Tomáš Láně, Sídliště, 418 01 Bílina 

Počet členů: 3 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Hostomice 

ž. Krušnohorská-Kukaňova 

„Bíliňačka“ – dechová hudba 

Kontaktní adresa: Jaroslav Feller, Palackého 67, 417 52 Hostomice 

Počet členů: 8 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Hostomice 

ž. Krušnohorská-Kukaňova 

„Gipsi“ – hudební skupina 

Kontaktní adresa: Robert Oláh, Vrbenského 8, 417 52 Hostomice 

Počet členů: 3 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Ronov nad Doubravou 

ž. Východočeská, doprovodný hudební sbor, různé hudební nástroje 

Kontaktní adresa: Mgr. Kateřina Andršová, Příčná 226, 538 42 Třemošnice 

                             mobil: 737 324 309 

Počet členů: 15 ČOS 

     

 

T. J. Sokol Nová Ves u Chotěboře 

ž. Havlíčkova 

Kontaktní adresa: Ing. Miloš Uchytil, 582 73 Nová Ves č. 32 

 

 

T. J. Sokol Lipnice nad Sázavou 

ž. Havlíčkova 

Kontaktní adresa: Vít Kubát, 582 32 Lipnice nad Sázavou č. 237 

 
 



35 

 

T. J. Sokol Vladislav 

ž. Plk. Švece 

Lidová hudba „Lesbířanka“, dechová kapela 

Kontaktní adresa: Jan Havlena 675 01 Vladislav 217 

                             tel.: 568 888 017, mobil: 606 491 224,  

                             e-mail: sokolvladislav@seznam.cz 

Počet členů: 5, 1 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vladislav 

ž. Plk. Švece 

Rocková hudba „Les – Barosck“ 

Kontaktní adresa: Tomáš Rudolecký, 675 01 Vladislav 93 

Počet členů: 6, 1 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Moravské Knínice 

ž. Pernštejnská 

Country kapela „BEZ NOT“ 

Kontaktní adresa: Jiří Hanák, e-mail: jirhanak@volny.cz 

Počet členů: 5 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Brno I 

ž. Jana Máchala 

Symfonický orchestr Sokola Brno I 

Kontaktní adresa: Joel Hána, dirigent 

                              mobil:  606 204 657, e-mail: jojel@seznam.cz 

                              Michal Doležel, vzdělavatel župy Jana Máchala 

                              mobil:739 570 706, e-mail: mdolezel@seznam.cz 

Počet členů: 43, 20 ČOS 

 
 

 

T. J. Sokol Hrušovany u Brna 

ž. Jana Máchala 

Skupiny: PROPAGANJA (10 členů), BEZE STOPY (6 členů), SONET (8 členů)    

                CRUSHDOWN (6 členů), VEŘEJNÁ ZKOUŠKA (8 členů) 

Kontaktní adresa: Martin Horr, Masarykova č. 19, 664 62 Hrušovany u Brna 

                              mobil: 602 552 476 

 

 

T. J. Sokol Moravský Písek 

ž. Slovácká 

Hudební skupina „Bestial Therapy“ , metálová kapela 

Kontaktní adresa: Pavel Čajka, 696 74 Velká nad Veličkou 25 

                             mobil: 721 674 298 

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

 

mailto:sokolvladislav@seznam.cz
mailto:jirhanak@volny.cz
mailto:jojel@seznam.cz
mailto:mdolezel@seznam.cz


36 

 

T. J. Sokol Moravský Písek 

ž. Slovácká 

Hudební skupina „Jampe“ 

Kontaktní adresa: Jaroslav Jabůrek, Horní baráky 224, 696 82 Moravský Písek 

                              mobil: 774 619 808 

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Moravský Písek 
ž. Slovácká 

Hudební skupina „Voisis“ 

Kontaktní adresa: Tomáš Vávra, Ostrožská 35, 696 82 Moravský Písek 

                             mobil: 723 388 641 

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Uherské Hradiště 
ž. Komenského 

Hudební skupina „Na Ex“ 

Kontaktní adresa: Radek Dvouletý, Derflanská 1005, 686 01 Uherské Hradiště 

                             mobil: 606 641 850, e-mail: naex-kapela@email.cz 

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vlčnov 

ž.  Komenského    

Cimbálová muzika „Durancia“     

Kontaktní adresa: Břetislav Mikulec, jednatel 

                             mobil: 602 706 396, e-mail: mikulecb@seznam.cz 

Počet členů: 7 ČOS                   

 

 

T. J. Sokol Morkovice 

ž. Hanácká 

Hudební rocková skupina „OLD THRASH TITANS“ 

Kontaktní adresa:  Martin Štěpánek, mobil: 606 806 687 

Počet členů: 4 ČOS 

                    

 

T. J. Sokol Přívoz 

ž. Moravskoslezská 

„B. A. R. T“ 

Kontaktní adresa: Patrik Ohnheiser, Pod Landekem, 314/9, 725 29 Ostrava-Petřkovice 

                                   mobil: 736 100 612, e-mail: sokolprivoz@seznam.cz 

Počet členů: 5, 3 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Přívoz 

ž. Moravskoslezská 

„Bubeníci“  

mailto:naex-kapela@email.cz
mailto:mikulecb@seznam.cz
mailto:sokolprivoz@seznam.cz


37 

 

Kontaktní adresa: Vlastimil Bulawa, Bláhova 25, 700 00 Ostrava 

                               mobil: 602 529 523, e-mail: bulawa@okas.cz 

Počet členů: 21, 9 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Přívoz 

ž. Moravskoslezská 

Hudební skupina „Bulband“ 

Kontaktní adresa: Vlastimil Bulawa, Bláhova 25, 700 00 Ostrava 

                              mobil: 602 529 523, e-mail: bulawa@okas.cz 

Počet členů: 4, 3 ČOS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:bulawa@okas.cz
mailto:bulawa@okas.cz


38 

 

 

Historický šerm 
 

 

 

T. J. Sokol Kampa 

ž. Podbělohorská 

„Oddíl dobového šermu“ 

Kontaktní adresa: Milan Štěpán, Za Oborou 6, 169 00 Praha 6 

                             mobil: 603 502 616, e-mail: lars@c-box.cz 

Počet členů: 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol České Budějovice 

ž. Jihočeská 

Historický šerm „Fedrfechtýři“ 

Kontaktní adresa:  Mgr. Josef Pařízek, Na Oborách 476, 373 11 Ledenice 

                             mobil: 603 230 407, www.fedrfechtyri.cz 

Počet členů: 26 ČOS  

 

 

T. J. Sokol Mýto 

ž. Rokycanova 

Historický šerm 

Kontaktní adresa: Marek Trojan, Letná 443, 338 05 Mýto v Čechách 

                              mobil: 603 479 318 

Počet členů: 4 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Vlkov 

ž. Podkrkonošská-Jiráskova 

Skupina historického šermu „Soupeři“ 

Kontaktní adresa: Zdeněk Krejčí, Vlkov 80, 551 01 Jaroměř 

                             mobil: 724 160 157, e-mail: krejci.vlkov@gmail.com 

Počet členů: 8 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Rajhrad 

ž. Jana Máchala 

Historický šerm „Asmodeus“ 

Kontaktní adresa: Luboš Nováček, Husova 605, 664 61 Rajhrad 

                             mobil.: 774 323 152 

Počet členů: 13, 9 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Mohelnice                                                                           

ž. Severomoravská 

Skupina historického šermu „Mohelnická sebranka“ 

Kontaktní adresa: Radek Urbášek  

mobil: 731 006 534, e-mail: raduz.titus@seznam.cz 

Počet členů: 21 ČOS 

mailto:lars@c-box.cz
http://www.fedrfechtyri.cz/
mailto:krejci.vlkov@gmail.com
mailto:raduz.titus@seznam.cz


39 

 

 

Kroužky 
 

T. J. Sokol Čečelice 

ž. Barákova 

Dramatický – divadelní – děti  

Kontaktní adresa: Diana Vysušilová, Čečelice 11, 277 32 p. Byšice 

                             tel.: 315 698 869, mobil: 736 524 790 

Počet členů: 16, 5 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Křivsoudov 

ž. Blanická 

Divadelní kroužek 

Kontaktní adresa: Václava Hrabalová, 257 66 Křivsoudov 147 

                              mobil: 728 755 071 

Počet členů 12, 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Valcha 

ž.  Plzeňská 

Umělecký kroužek – děti 

Kontaktní adresa: Pavla Pillerová, Severní 13, 301 00 Plzeň 

                             mobil: 724 972 334, e-mail: pillerka@seznam.cz 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Turnov 

ž. Ještědská 

Divadelní kroužek dětí „Baby bum“ 

Kontaktní adresa: Zbyněk Báča 

                              mobil: 739 012 231 

                             e-mail: zbynek.baca@centrum.cz, povykturnov@centrum.cz,                           

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Makov 

ž. Východočeská-Pippichova 

Divadelní klub obce Makov 

Kontaktní adresa: mobil: 728 018 431 

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Vlkoš 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Dětský divadelní kroužek „Fikaný Baróšek“ 

Kontaktní adresa: Jana Tomšů, Bochořská ul., 751 19 Vlkoš 

                             mobil: 777 146 554 

Počet členů: 11 ČOS 

mailto:pillerka@seznam.cz
mailto:zbynek.baca@centrum.cz
mailto:povykturnov@centrum.cz


40 

 

 

 

T. J. Sokol Vlkoš 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Taneční soubor „Gracie“ 

Kontaktní adresa: Martina Říkovská, Trobecká ul. 751 19 Vlkoš, mobil: 777007162 

Počet členů: 7 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Vlkoš 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Dětský taneční kroužek 

Kontaktní adresa: Martina Říkovská, Trobecká ul. 751 19 Vlkoš, mobil: 777007162 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Štěpánov 

ž. Olomoucká-Smrčkova 

Divadelní kroužek „Štěk“ 

Kontaktní adresa: Jana Chmelařová, Sídliště 554/3 783 13 Štěpánov 

Počet členů: 15, 11 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Spálov 

ž. Moravskoslezská 

Divadelní kroužek „Spálovák“ 

Kontaktní adresa: Jitka Šustková, 742 37 Spálov 31 

                             mobil: 604 165 599 

Počet členů: 6 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Dobruška 

ž. Podkrkonošská-Jiráskova 

Loutkový kroužek 

Kontaktní adresa: Jitka Kozubová, Mírová ul. 729, 518 01 Dobruška 

                             tel.: 494 623 325, 606 790 127                            

Počet členů: 7, 3 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Brandýs nad Labem 

ž.  Barákova 

Hudebně – dramatický, filmový kroužek 

Kontaktní adresa: Mgr. Jaroslav Jeřábek, Václav Kváča ml. 

                             mobil: 737 745 712, 737 919 746 

Počet členů: 22 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Brandýs nad Labem 

ž. Barákova 



41 

 

Pěvecký kroužek „Neuměl“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Jaroslav Jeřábek, mobil: 737 745 712 

Počet členů: 12 ČOS  

 

 

 

T. J. Sokol Strančice 
ž. Barákova 

Hudebně – dramatický kroužek 

Kontaktní adresa: Eva Procházková, Za Rybníčkem 150, 251 63 Strančice 

                             mobil: 605 228 832, e-mail: eva.pytlikov@seznam.cz 

Počet členů: 20 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Šestajovice 

ž. Barákova 

Hudebně – dramatické těleso 

Kontaktní adresa: Mgr. Hana Otáhalová, Žižkova 142/1, 250 92 Šestajovice 

                              mobil: 605 204 967, e-mail: sokol.sestajovice@gmail.com 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Šestajovice  

ž. Barákova 

Kroužek malých muzikantů 

Kontaktní adresa: Mgr. Hana Otáhalová, Žižkova 142/1, 250 92 Šestajovice 

                              mobil: 605 204 967, e-mail: sokol.sestajovice@gmail.com 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Pečky  

ž. Tyršova 

Hudební 

Kontaktní adresa: Lukáš Holub, 5. května, 289 11 Pečky 

                             mobil: 723 980 672 

Počet členů:16 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Drásov 

ž. Pernštejnská 

Folklorní taneční kroužek 

Kontaktní adresa: Marie Bělušová, 664 24 Drásov 299 

                             mobil: 776 341 727, e-mail: marie.belusova@seznam.cz 

Počet členů: 38, 26 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Lelekovice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Stárci a stárky jsou tvořeny 6 členy Sokola 

mailto:eva.pytlikov@seznam.cz
mailto:sokol.sestajovice@gmail.com
mailto:sokol.sestajovice@gmail.com
mailto:marie.belusova@seznam.cz


42 

 

Organizují hody a vše kolem lidové tvorby. Shromáždí přibližně 24 – 40 zájemci 

a nacvičují besedy a lidové písně. 

Kontaktní adresa: Katka Leciánová 

                             mobil: 604 413 521, e-mail: K.Lecianova@seznam.cz 

Počet členů: 33, 5 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Opočno 

ž. Orlická 

Výtvarný – paličkované krajky 

Kontaktní adresa: Venuše Jelínková, Pohořská 660, 517 73 Opočno 

                              mobil: 724 067 837 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Kamenný Újezd 

ž. Rokycanova 

Fotografický 

Kontaktní adresa: M. Walasová, Kamenný Újezd 192, 337 01 Rokycany 

                             tel.: 371 727 582 

Počet členů: 8 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Mladá Boleslav 

ž. Fügnerova 

Fotoklub 

Kontaktní adresa: Ing. Zdeněk Halíř 

Počet členů: 33 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Cítov 

ž. Barákova 

Kulturně turistický kroužek 

Kontaktní adresa: Anna Vydrová, mobil: 606 364 685 

Počet členů: 20 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Topolany 

ž. Dr. Bukovského 

Turistický kroužek 

Kontaktní adresa: T. J. Sokol Topolany, Vlastimil Rapant 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

 T. J. Sokol Topolany 

ž. Dr. Bukovského 

Kulturní kroužek 

Kontaktní adresa: Mgr. Marie Ševčíková, Mor. Málkovice 6 

                             mobil: 723 748 418, e-mail: marie.sanguis@centrum.cz 

Počet členů: 10 ČOS 

mailto:K.Lecianova@seznam.cz
mailto:marie.sanguis@centrum.cz


43 

 

 

 

T. J. Sokol Valašské Meziříčí 

ž. Valašská-Fr. Palackého 

234 PP – Klub vojenské historie a souč. 

Kontaktní adresa: Jan Rýpal, Sokolská 124, 757 01 Valašské Meziříčí 

                             mobil: 723 598 868, e-mail: janrypal@seznam.cz 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Klatovy 

ž. Šumavská 

Modelingový kroužek 

Kontaktní adresa: Jaroslava Kopecká, Suvorovova 620, 339 00 Klatovy 4 

                             mobil: 732 433 726 

Počet členů: 20, 13 ČOS 
 

 

T. J. Sokol Louňovice p. Blaníkem 

ž. Blanická 

Taneční soubor „Babinec“ 

Kontaktní adresa: Ivana Špácalová, mobil: 603 258 501, e-mail: osmana@centrum.cz 

Počet členů: 14, 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Louňovice p. Blaníkem 

ž. Blanická 

Divadelní spolek „Kinoklub“ 

Kontaktní adresa: Vít Bartoš, mobil: 732 588 578, e-mail: vbartos@centrum.cz 

Počet členů: 15, 7 ČOS 

 
 

T. J. Sokol Doudleby nad Orlicí 

ž. Orlická 

Taneční soubor „Floriteam“ 

Kontaktní adresa: Mgr. Jana Florianová, sokoldoudleby@seznam.cz 

Počet členů: 11 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Broumy 

ž. Jungmannova 

Taneční soubor „Ženy TJ SOKOL Broumy“ 

Kontaktní adresa: Jana Čermochová 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Dobříš 

ž. Jungmannova 

Taneční soubor „Spolek odrostlých holek“ 

Kontaktní adresa: Vlasta Černá, mobil: 607 837 328 

mailto:janrypal@seznam.cz
mailto:sokoldoudleby@seznam.cz


44 

 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Jince 

ž. Jungmannova 

Country tance „Dupačky“ 

Kontaktní adresa: Šárka Nesvadbová, Jince 157, 262 23, mobil: 724 238 704, 

sar.nesvadbova@seznam.cz 

Počet členů: 10 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Jince 

ž. Jungmannova 

„Taneční klub“ 

Kontaktní adresa: Veronika Vinklerová, Jince 389, 262 23, mobil: 775 567 844, 

                              veronikavinklerova@seznam.cz 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Plzeň – Doubravka 

ž. Plzeňská 

„Tanečnice“ 

Kontaktní adresa: Vlasta Zavadilová, Hradecká 34, Plzeň, mobil: 723 056 869 

Počet členů: 15 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Přerov 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Taneční soubor „Phénix“ 

Kontaktní adresa: Bc.Lucie Pavlíková, Kokory 388; luciepavlikova@seznam.cz 

Počet členů: 23 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Sušice 

ž. Středomoravská-Kratochvilova 

Taneční soubor „Sestry v akci“ 

Kontaktní adresa: Marcela Dlouhá, Sušice 16 

Počet členů: 6, 5 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Uherské Hradiště 

ž. Komenského 

Hudební soubor „Kapela Na.Ex“ 

Kontaktní adresa: Jaromír Turčínek, mobil: 606 154 157  

Počet členů: 4 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Vlčnov 

ž. Komenského 

Taneční soubor „Mažoretky EMČA“ 

mailto:sar.nesvadbova@seznam.cz
mailto:veronikavinklerova@seznam.cz
mailto:luciepavlikova@seznam.cz


45 

 

Kontaktní adresa: Břetislav Mikulec, mobil: 602 706 396 

Počet členů: 16 ČOS 

 

 

T. J. Sokol 

ž. Pl. Švece 

Lidová hudba „Lesbířanka“ 

Kontaktní adresa: Jan Havlena, 675 01, Vladislav 217, mobil: 724 188 704, email: 

jan.havlena@seznam.cz 

Počet členů: 5, 1 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol 

ž. Pl. Švece 

Rocková hudba „Les-Barock“,  

Kontaktní adresa: Tomáš Rudolecký, 675 01, Vladislav 93, mobil: 777 596 203, email: 

izidor12@seznam.cz 

Počet členů: 6, 1 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Omice 

ž. Jana Máchala 

Taneční soubor „ Rákosníček“ 

Kontaktní adresa: Lenka Horká, email: brzobohatap.@seznam.cz 

Počet členů: 15, 8 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Brno – Líšeň 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Taneční soubor „Střevíčky“ 

Kontaktní adresa: Michaela Alexová, mobil: 604 180 946, email: miska.cern@seznam.cz 

Počet členů: 29 ČOS 

 

 

 

T. J. Sokol Brno – Líšeň 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Taneční soubor „Mystery“ 

Kontaktní adresa: Hana Závodská, mobil: 607 560 505, email: zavodska.hana@brno.cz 

Počet členů: 12 ČOS 

 

 

T. J. Sokol Řečkovice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Taneční soubor „ Ř 13“ 

Kontaktní adresa: Šárka Váňová, Hapalova 13, 621 00 Brno, mobil: 775 175 870 

                             email: vanovasarka@gmail.cz 

Počet členů: 13 ČOS 

 

mailto:jan.havlena@seznam.cz
mailto:izidor12@seznam.cz
mailto:brzobohatap.@seznam.cz
mailto:vanovasarka@gmail.cz


46 

 

 

T. J. Sokol Řečkovice 

ž. Dr. Jindry Vaníčka 

Taneční soubor „ Pampelišky“ 

Kontaktní adresa: Jana Krupicová, Úprkova 7, 621 00 Brno, mobil: 774 148 441 

                             email: tuserova.j@gmail.cz 

Počet členů: 35 ČOS 

 

 

 

 

 

 

mailto:tuserova.j@gmail.cz

